別記様式第Ⅸ―4

番     号

年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

都道府県知事 氏 名 印

  平成  年度高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助指

導監督実績報告書

  平成  年  月  日付け国住備第   号をもって交付決定の通知を受けた標記

に伴う指導監督が完了したので、補助金等に係る予算の報行の適正化に関する法律第14

条前段の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

 1 交付金の名称 高齢者向け優良賃貸住宅等家賃対策補助指導監督交付金

 2 交付金交付決定額及びその精算額

   交付金交付決定額        千円

   交 付 金 精 算 額        千円

 3 成果

補助事業主体名 住宅の種類 戸数 家賃対策補助金(千円) 備 考

 1 指導監督交付金精算調書

  イ 精算総括調書

交付申請額 交付決定額 交付金精算額 摘 要

  ロ 科目別精算内訳

科 目 予 算 額 支 払 額 摘 要

 (注) 1 科目については、各事業主体の執行科目により記載すること。

    2 需要費に食糧費が含まれている場合は内書きで金額を記擬すること。

2
指
導
監
督
状
況
調
書

事
業
主
体
に
対
す
る

指
導

監
督

法
令
そ
の
他
の
違
反
事
項
に
対
す
る
指
摘

同
左
に
対
す
る
是
正
措
置

補
助

事
業
主
体

書

類
に

よ
る
も
の

現
地
で

行
っ
た
も
の

内

容

指
摘
根
拠

指
摘
年
月
日

指
摘
時
の

状
況

是
正
内
容

適

否

完
了
年
月
日

3
残
存
物
件
調
書

 イ

当
該
事
業
年
度
取
得
分

残
存

価
額

品
目

商
標
名

型
式

製
造
番
号
等

単

位

員

数

単

価

取
得
価
格

取

得

年
月
日

経
過
年

(月
)数

耐
用
年
数

残

存
価
額
率

価
格

摘

要

円

円

円

 ロ

過
年
度
よ
り
引
き
続
き
使
用
分

残
存

価
額

取
得
事

業
年
度

品
目

商
標
名

型
式

製
造
番
号
等

単

位

員

数

単

価

取
得
価
格

取

得

年
月
日

経
過
年

(月
)数

耐
用
年
数

残
存

価
額
率

価
格

摘

要

円

円

円